而在各情況下每股價格低於當前市價80%；及

(e) 發行任何股份（無論以現金或非現金代價，惟於

行使換股權或行使可轉換或交換或認購股份之任

何其他權利時已發行之股份除外），而在各情況

下每股股份價格低於當前市價80%。

違約事件： (i) 拖欠付款：拖欠款項按照可換股債券應付之任何

可換股債券之本金及利息支付；或

(ii) 其他違約：本公司未有履行或遵守債券文據或可

換股債券所載且其須履行或遵守之任何契諾、條

件或條文（就任何可換股債券支付本金、溢價（如

有）及利息之契諾除外），且該違約於認購人向本

公司送達指明有關違約之簡要詳情及要求就有關

違約作出補救措施之通知後十四 (14 )日期間持

續；或

– 7 –

(iii) 本公司解散及出售：通過決議案或具司法管轄權

之法院發出命令將本公司清盤或解散，或本公司

出售其全部或絕大部分資產，而在任何情況下並

非旨在或根據及藉以進行重整、整合、合併或重

組，且其條款須事先經由簡單大多數債券持有人

之普通決議案書面批准；或

(iv) 產權負擔：產權負擔人接管或破產管理人獲委任

處理本公司全部或重大部分資產或業務；或

(v) 扣押：本公司之重大部分財產於判決前被處以、

執行或起訴扣押令、執行令或檢取令，且於三日

內尚未撤回；或

(vi) 破產：本公司未能於其債務到期時付款，或本公

司根據任何適用破產、重組或無力償債法例提起

或同意進行涉及其本身之法律程序，或為其債權

人之利益進行出讓或與其債權人訂立任何債務重

組；或

(vii)破產程序：本公司根據任何適用破產、重組或無

力償債法例被提起清盤或破產呈請，而有關程序

於21日期間內未有被撤回或擱置。

抵押品： 上海飛毓將於可換股債券年期內向無錫盛業提供無錫

盛業人民幣四千萬元，按年利率 3.18%計息，並應由

認購人或其指定附屬公司支付。倘可換股債券獲轉

換、還款或贖回，則保證金應按可換股債券未償還金

額減幅比例退還本公司。

投票權： 認購人僅因彼等為可換股債券持有人之故，無權出席

本公司任何大會或在會上投票。

– 8 –

申請上市： 本公司將不會申請可換股債券在聯交所或任何其他股

票或證券交易所上市。本公司將會申請批准換股股份

上市及買賣。

地位： 可換股債券之已兌換換股股份於配發及發行後將與於

有關登記日期已發行之繳足股份在所有方面享有同等

地位，因此認購人將有權全面參與所有股息或於有關

登記日期或之後派付或作出之其他股份分派。

對股權架構之影響

假設概無進一步發行或購回股份，下表載列本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨按

初始換股價悉數轉換可換股債券後之股權架構，僅供說明之用。

於本公告日期

緊隨按初始換股價悉數

轉換可換股債券後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

股東

Gentle Soar Limited 862,400,000 64.74 862,400,000 62.35
Masterveyor Holdings
Limited 61,600,000 4.63 61,600,000 4.45

公眾人士股東

認購人 — — 51,147,540 3.70
其他股東 408,000,000 30.63 408,000,000 29.50

總計： 1,332,000,000 100.0 1,383,147,540 100.0

誠如上述股權表格內所披露者，緊隨悉數轉換可換股債券後，本公司屆時已發行

股本25%以上將會由公眾人士股東（包括認購人）持有。

發行理由及所得款項用途

本公司之主要業務活動為投資控股。本集團主要於香港從事 (i)為改建及加建工

程、維修、專門工程及新發展工程提供承包服務； (ii)為改建及加建工程、新發展

工程、發牌、建築設備及建築物建築設計提供諮詢服務；及 (iii)於中國為個別人

士提供財務信息及技術服務。

– 9 –

董事會認為可換股債券之條款（包括換股價）屬公平合理，並由本公司與認購人經

參考市價及股份成交量、可換股債券之內部回報率及現行市場條件後公平磋商釐

定。董事會經參考目前市場可得之短期借款現行利率後，亦認為可換股債券之利

率屬公平合理。

假設可換股債券所附換股權按初始換股價獲悉數行使，並按照發行可換股債券之

估計開支計算，則發行可換股債券之所得款項總額及淨額估計將分別為62,400,000
港元及約61,700,000港元，而淨價則約為每股換股股份1.21港元。

誠如本公司二零一九年中期業績報告所披露，本公司計劃繼續發展金融信息技術

服務業務。本公司一直就收購事項尋找合適之業務目標，以實施上所述之業務策

略。由於本公司預料收購業務目標通常在緊迫時限內完成，且可能難以獲得足夠

資金以在短時間內完成收購事項，因此，可換股債券所得款項將提供足夠資金支